
MUNIC |PIO DE MARMELEIRO 98
ESTADO DO PARANÁ

AVrSO DE HOMOLOGAçÃO
PREGÃO PRESENCIAL NO II3I2O22 - PMM - EXCLUSTVO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 190/2O22.LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologaçõo e Adjudicaçõo Pregño Presencial n' 11312022 - PMM, cujo objeto é a

contratiçõo de empresa para prestaçõo de serviços de costura em geral, atendendo ns necessidades

dos Departamentos solicitantes. A empresa habilitada é:

A empresa ROSELI COPATTI BATISTELA 0225L541969, inscrita no CNPJ/\4F sob o no

13.604.32810001-69, vencedora no item 01, perfazendo o valor total de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e
quinhentos reais).

Marmeleiro,2l de novembro de2022.

Jair Pilati
Prefeito

b

CNPJ: 76.205.665/0001 -01

Avenida Macali,no 255, Centro - Cx. Postal 24 - CEP 85.615-000
E-mail: üs,lleçôe@$as¡slsircJ&eç.v.br / liqitacaoo2 go}Lh - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



0Ê_H',üt

DIÁRIo oFICIAI ELETnoNICo
vruNrcÍplo DE MARMELEIRo - p¡.n¡,NÁ

99
b

IERCA:FEä;22 DE ñov¡uaRo DE20x2 ; ANo: vl i

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÃO No: 1359- 6 Pág(s)

ExrRATo pARA puBltcAçÃo Rrn DE REcrsrRo DE PREços No 248t202e pnecÄo
ELETRÔn¡co No 11212022

EVI GIA: da assinatura da ata registro de preços ale 20 de novembro e 2023

DATA DE ASSINATURA DA ATA: 21 de novembro de 2022

Marmeleiro, 21 de novembro de 2022

GONTRATANTE: MUNICIPIO OE MARMELEIRO
GONTRATADA: BRUNO FIUZA DA ROSA 08028356940
OBJETO: A im de de

PRAZO DE

Dlárlo Oflclal Asslnado Eletronlcamente com Certlf¡cado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carlmbo de Tempo sCT de acordo com a

Medlda Provlsórl a 22OO-2 do Art. 1Op de 24.08.01 da ICP-Brasll

dos servi abaixo OS

O Munlcfp¡o de Marmelelro dá Sarantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

http://www,marmelelro.pr,Rov brl no llnk Dlárlo Oflclal.

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna públicä a Í{omologação e Adjudicação Pregão Presencial no 113t2022 - PMM, cujo objeto é a contratação de

erpreèa para prestaçaó ãe =ervíços de costura em geral, atendendo as necessidades dos Departamentos

solicitantes. A empresa habilitada é:
A empresa RosELi copATTl BATISTELA 02251541969, inscrita no cNPJ/MF sob o n' 13.604.328/0001-69, vencedora

no item 01, perfazendo o valor total de R$ 22,500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais).

Marmeleiro, 21 de novembro de 2022.

Paulo Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

AVTSO DE HOMOLOGAçÄO PREcAO PRESENCIAL No 11312022 - PMM - EXCLUSIVO PARA
ME E CPP PNOCESSO ADMIN¡STRATIVO NO 190/2O22.LIC

Paulo Jair Pilati
Prefeito

eXrRttO pARA eUBLICAçÃO o¡SrnATO DE CONTRATO DE TRABALHO POR TEMPO

DETERMINADO No g2t2ll22 Processo Seletivo Simplificado 0112022 Edltal de abertura no 84, de

17 de malo de2022.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OC MARMELEIRO
CONTRATADA: CLAUDETE RIBEIRO LOFF
CARGO/FUNçÃO: técnico em Enfermagem - Temporário
oBJETo: resóisão da coNTRATADA nalunção de Técnico em Enfermagem - Temporário, conforme previsto nas normas

da Lei no 2.7g3, de 21 de março de2022; óbedecidas as condições estabelecidas no Edital PSS - Processo Seletivo

simolificado - PSS no 001t2022 e Contrato Administrativo no 3212022.

DAiA DA RESclsÃo: 14 de novembro de 2022'
FUNDAMENTAÇÄO: Cláusula Oitava inciso lV do contrato originário.

FORO: Comarca de Marmeleiro - PR.

PAULO JAIR PILATI
Prefeito Municipal

rcP
Brasil

237.600,0080,00Horas
de chapeação, pintura e

mentos.
lanternagem de

asem
Serviços
VEICU

0l 2.970
237.600,00Valor otalEstimado

Página 5

!r!-s!s



100
b

Atos Oficiais8 ,lonnAl. nn snlrnÃo Terça-feira, 22.t1.2o22j x:7.5-49

atrs ue|$sts$ sorfÞ!l
(tinilt,wuA¿¿ hwd¡ rdv
ùdx w ¡¡rsr ¡ùd q 

^dr 
Ýt

tuu r L*Í4aú.(þ1{qqrs

ttttr I ¡Al *dfi ó *ÂrÀ t'
¡Þls h,lq { tllH lfu rt
&É *6ofùû r¡w'û 4,

rl¡ldÉhrtÉ@orrr¡tht
bTlfL¡¡lr frd û &tú Èr il&
qturffi uW4,hdôrbrlÑr
ñ(Èrù$Ìqùd¡lÆÀiW(!l

'lq,r¡'üü
I ; M ¡d sl(& srd ¡f[ll{l(u i

; il.irilr^(¡o ttÌkr, t(¡d ù ùþ ßl
ir¡ñÁ;'úprúü'JaÉùr*r
I lñ' ¡ 64ù $t, dr4tu l&k qiH

sdra ip¡ o¡r w ¡ rñ ku &
rq*¡,r (ñr.mô{i ùm\}rl{r.rld'

ô xûù ¡h tut!ù nd r¡ ^rrrs¡tI trlfÈt t lÌttNl lkùù/ 6 ú5' FA
Èdótt(d.$tul¡€tu^4¡t¡lx¡r
l*ü ô(q! flJ, J.r* früLr ríq

Prefeitura Municipal de Salto do Lontra
ttlsm 

^NtDcac¡o 
r Ío$,mA(¡oN ll(lT,\çÀo

rfttrln ñnù'i\tn uhtn
ufla:ÂÇ,lo

[q,ù' u td rdud nJ ¡Ñiq' ¡ h¡¡qb ù ñ'ited{ ,¡h¡D or q¡ýú Ù ú

.rMùú¿ùl*hrMüud¡tdù

i ¡l¡riL F¡ rq¡. r'¡ (¡t{rr r¡r
.rs@a¡þþÈr¡Ùdúlh
\rüdù t*ù(t.leùarq¡'linl.ùaú l¡l*uÉs^nN

eM af¡ ùrs4þ r*¡ fwrsrì
b'dotuÈ¡F&hrre
tu Múå h¡{ò (¡ùt ûò
ob¡q¡¡uftrgr&w19
lnñtd 6 F¡ {rlml{l lq*¡ ù
¡¡ú*¡!Ú@{sm
¡"*,i o u¡i * i*i r l'*,¡ o(erqbqk.ú¡lü¡u¡ð

NmÊîddû¡ß¡Wrm
ýffilt¡xwkrftÚrffiBt

il

!H4.d&Éúdl&rwÉ
a

ffi

I

I

t-'ú; JEn J mqr iq

¡¡ld Ér d6ft F¡ ül¡r(u,
rytdÊwo¡ülrM lsltþ
ùffitu4dûûñ.h*
{ c#'a¡gc"l ¡Ndr w¡ rþrr t!

, r|Ñ e.r M¡* sd rM¡xfrl
krd¡qr¡þÉr&&rarnqhMdd¡ôùû.h¡t
*aÐrq¡,q@*¡¿rúr u4n

ßm&

ù(tilqùLtrùlM¡

Wùlú¡ l?ú''*d.1ÍI
FERNANDOALBERTO CADORE

Prcfolto Munlcipol

a¡turooi¡l^r.rñ

'lt?:'

Þe!d¡i4brû¡ffihù&
FERNANDO ALSÉRTO CAOORE ..; ;",.- "

Prefelto Munldpol , "\
amto4¡l¡ÉrffiËDÉÐ

6ù dowqE¡ñùf .t¡21 òMÙodt Pe,

FERNANDOALBÊRI.O CI\DORÊ. ",.,Profs¡toMunlc¡pal :r''\

¡In DECollR l0unÿrot

Ernrþ*coiln tþÿxll¡l¿

S*dot!l4 g{r¡'d}t0tr¡l doÉifiÛoó¡Ol

ÊERNANOOALBERTO CADORE., 
"-,,,,'Itr€laitoMunlclpol , . 

,

t¡Blo!€ mmt0^0
flil¡rcvlm

ssl¡B s#*rflll¿ffiL?Íä
FERNAND0ALBERTO CAD0RE. /.,,.'

Profollo Munlclpal

arl{o!rfr Ptùr¡(xcfo
ÁfÁÍ¿

Prefeihrra Municipal de Mamreleirtl

^TLlo 
m n9ilol&('¡o

mùú¡rr¡8!ìaKtrt rrwn-,\\llt-fsoullvorl¡^ñi f f lÌ
mÒlÌslr {DluÀIsuT,lo Ñ lffi0i.K

Tot^l ,tì^0$ hrl@ ù r'ss
Î|frÌ ¡rúrho5¡,bßr íH

thrñlh.llnhm¡!.Ádldblo lhr&tffidd¡'ll$l¡¡- llltl..d0oÛlþ¿rtrhlfh
i;;';;'i; ¡;ri¡;ù ;;tu ¡i ¡¡i,¡ ¡¡ pr ¡¡¡¡*o u hdß ù rrÉù¡(k.
*rLilúÀññr rrIü.drå
¡ ffi. [6[l lührn !¡¡ltlU^ Ù:tl$lÞ iú]frB Þ C¡ÿJÙ: S ! d lý)¡iÙ@f d.
1Ê¡dr^oh0r Fffi{rA ûìÒll r'Sqettu.dilll,itu dr

Il¡¡ffi:rúd{h,&N¡
hubJ{rl'h0

ñtu

EXTRAIO PARA PIJßLICAçÃO

ooNTRATO 0E PRESTAçÄo 0E SERVIçoS N' 165/20?2

(Dispcnss do Llcltação N0 02t/2022 ' pMM)

CoNf Rc'I^NTE: MUNICf Pl0 DE MARMELEIR0

CONTRATAoA: ECCo'S PRODUçÖES E EVENToS tlDA
OBJEfOì ContrålaçUo de olnpresâ parô loøç¿o d0 pslc0 cob€lo, nì€dlDdo 12m

x 8m, tolalmsnts oslrulumdo om Êlurnlnlo p30 ð p50 s tsblado naval, 18mm fxa-

do om porll 0ç¡, @m paraluso 0llo bro$nte oncomdo @m c0ll8É o pont0 do

olxo con I back stago nì0dlndo 4nì x 4m, I ømadnì om octânom o chopa8 ts

nredlrrlo 4m r 4m mnt p0ll8, etsldÉndo as nðcessldades do D$arl8m€nlo dß

Edusçáo c Culluru.
VÀLoR lol L: do R$ 17.000,00 (dezssssle mil rssls).

PRAZO DE ExEcUçÁo E VIGÉNCI^i o cont0lo têrá v¡oôncla do 03 (trôs) mo'

sos, mrtados d0 d¿la do 8ua assln[lura, ou 6ele, âtó 17 d0 lovoßko d0 2023

DATA DE ASSINATURA DO CoNTRATO; 10 dÐ novernbru de 20?2.

FORO: Cornarc€ de Mamìol6lru, E8lâdo d0 PåÉná

Mâmolollo, 10 do noÿomÚa ôø2022
P¿ulo Jah Pilåli

Prefo¡lo dg M8nnslollo

ËXTRATO PARA PUBLICAçÄO

coNTllÀIo DE PRESr^ç40 DE sERVIços N0 169i2022

(O¡sp0n8a do Licllaçäo N0 031/2022 . PMM)

CONTRATANTEi MUNICIPI0 DE MARMELEIR0

CoNl RATA0A: ANToNl0 CARLoS 80210 20820708134

OgJÊlO; Contatação ds snpro6s psro loc¡çáo do v€lculo no eotllo "lronzlnho''

d0vld¿m6nl0 DroÞolado 0 osúllz0doparâ 0 utll¡zãção no ovenlo d0 snlvorsórlo o

¿b0durB do nalal dâ Mernt0l6lm n08 dlas 25 s 26 do novomb¡odê2022' 8tâ[don'

do rs nscssËldads8 do DÊpsrlàrnsÍllo dô Ed!6çå0 s Cullurd'

VALORTOIAL: ds Rî 1'1,300.00 (onzs mil o trozonlos reslsl

PRcZO DE EXECUç/IO Ê VIGÊÑclÀ: O contr¿lo t6Iá vl06nclâ do 03 (Ùôs) mo'

eoa, mnhdos d¡ datt do 8ua âsslnaluE, 0u 8€la, ¿ttt 20 d0 lovorolro do 2023

DAÍA DEASsINATIJRA Do CoNTRÀTo:21 d0 novsmbro d0 2022.

FORO: Corncrff do Môril0lolru, E8ladô d0 PånnA.

Momolslro, 21 do novombro ds 2022

Páulo Jah Pllatl
Prufeilo de Mameloko

EXTRATO f 
'ARA 

PUBTICAçÃO

coNTR/\TO DE PRESTAçÄo DË SERVIçoS N0 168i2022

{Prôgåo Pros0nclel No 110/2022 ' PMM)

CONTRATANTEI MUNICf PIO DE MARIVELEIRO

0ONTRAI DA: C^SSl^No CAGoI BoTÍEGA 07782253993

OBJETo: Contrslûçåodo omptoea poro ofoluaro doÈnìontaq0m 0 relirûda d0 oe'

tmturâ prrllaþdcáda 0nì concr0lo, atendendo a8 n€cfesldades rl0 ooparlamonlo

do Adnìinlstrå{iåo € Planojåm€n10.

VALOR TOTÀI: rlo R$ 62.500,00 (sssssnlä s do¡s mll € qulnhsntos roåis)

PRÀZO DE ExËCUÇÃo E vlOÊNCn: 0 controlo tårá vlgóncle ds l2 (dozo) m€'

sos, conlndos rja dsi0 d0 su¡ ¡ssinolula, ou s018, ûlÖ 20 do novombro d0 2023

0ATADEASSINA'rUFAD0 CoNfRÂTor 2t d€ novembro de 2022.

FORO: Comarca ds Marnslclro, Estâdo do Peraná.

Msrmslolro, 21 do novomÛodø2022'
Poulo Jolr Pilsll

Proloito do Mamôlc¡Io

ÀVISO DÊ CHÀMÀMENIO PUBLICO N'010/2022
PRoCESS0 ADMINISTRATIVo N" 225i2022.1IC

horao, rc ondofoço aclma cltado.

hfomì0cõoa ad¡cionols, dúvidos 0 pcdldoE d0 oÉclârtr|nìonto€ dev€r¿o sr dl'

rl0ido8 À Cúmlssåo PÊmansnlo ds LIcitäçÖes, n0 onder€ço scinrá cilado. pslo

toj€lono (40) 3525-8105i 810? ou pslo s{nåil: llcltâcôo@msrmelslro prgovb¿

MomololÍo, 2l do novomÛo da 2022'
oavorson Collâ de Sllvs

Presklsnts då CPL
PulsdB 6.864 ds 22l09/2022

I n Â 
^ ^ssôctÀcaoãaotovÁt 

ÞEsatlo¡ oo suooEslÊ
ll L \' \' crl¡ oó.sll,dz8lotxl¡-flt - lono (46) l$zoqr¡t
A l{ \ \ llùü.con(¡n'ovxórþlr{ldÌo,n'90¡, tltrt.o^tudsrrno¿,
I U\UU coPo0.oor'000.¡'.ncrúcoDorFÙo/Pn

pRocEsS0 sELÊllvo ¡l' 002,1022

W
PUBTICAç¡O DOS RECURSOS DETERIDOÿII{DEFERIDOS CONIRA A

crAssrFtcAçÄo PREUmIilAR D0 PR0CES60 SE[EllVo

srüPUÍtcADo PARÀ CONI¡AÌaçÃO DE ESTÀOlÁRlOg JUt'¡10 À

ASSOC|AçÁO REOtollAt DE SAU0E 00 SUDoESTE (ÀRS8l.

A ffi*ls¡o dó præruo ü61üli!0 r¡ûDf'cldo dc¡itneJå Þrìð lmlçro n' 005¿0U

mm rto regsmxlr øto ru PnCddm, m m ds ¡& dtùulçö¡!' um pò$6
qw rto how r iìlrtorçdo de rdtr66ñt0 ¿ CIASSIFICÂçAO PRELIMIIIAR

& rruoGbtiw, tub¡adrär l|f 1¡2022:

A Ê¡þl¡ilçlo d. 0Lrltiðelo lnl qí, Fôsth p|r8 o dt}2d11n022'

trsriþo Eellrao, €nr ?2 óô ¡oËmþro dc 2022

ALCEU CARLOS TREISLEEEI¡

Pruldsnb ds Comh¡¡o

Câm¿ra Mr,rnicipal cle Vereadores cle

Salto do Lontra - Estado clo Paraná
t0,f,\Ln'0tt0t¡

t!E:211¡l:0U
0 P6iJâ¡r ù (ùuru lfÚ¡iFl ù V!rs{t6 

'lu 
Muxkþþ ù l* dc ld¡ li&

úo t'üú, Sr. tûtu Cìd6 tNk@, r! uú ,Js úiþ;Sb qs. !¡r orln,,i|t lEb rql¡sú'
!h, rtulw dÍ F{e rk lryrido ¡ Þ{{ ûr¡¡ dí¡ N¡ t

f l,Dlç¡1, ¡tÁ ùigriA IÌÌËIlvÂ

ùlrùr.dr.(tnrfl ìlnhlül-füü.r..ù{¡t{.¡l¡Jn¡l'
¿k!\drtrô rrÍ¡rßurl, ô ñllJrfhi{rhltil lsþh fúhB¡a

(01 r nlr¡l¡ij¡b dú urrt¡r ¡ llÉt
ub{ll¡r ùr ur, 13 d t¡fclk ù,

l)sr l¡irr ,il rca¡¡dÝr ¡,¡îr.rqlil ü !ùct lqr tl¡ 
^ktr 

lli4lìrû ßrlrrù' r'illt'Ù
(h.F flñ or iljN d¡ !¡ñidcú. vk.Jrrôilfl¡q l'Sffiilo ! I k!ßtltl\ prù{tuk¡Jo 6
q riwrir¡ iü¡;tùr û ùåHú¡ JNt d Sffii¡ ùs t¡r' dc l¡¡À útdd ¡1'
(r¡hldìþ, lûDdßh.hil¡ ¡la À tt¡¡9rf ¡ do tll¡ oLlt,¡l¡¡. sú0 q$ ü rhltù0 Nrßr¡
rr Ýrl0 (Klildt dr d¡ lI l! dcrcililrfl drãlI:,D $il ù(Iñil\l!Ñjl!l ù VLdÝc\
(qDl¡$¡d0.e mÞ¡Lu4llß lt|rù$ù $ th¡¡e ù B¡nlr d. l'&þ¡l¡Û ib Ð !{trNt4Ú¿

^ 
tlch4) b ncù$ rh MN l)ld'rì ¡ffe Û nFlil ilddr{|fr \t¡:ú((ì, ûFF

å ttr\q0 ß(0, ftUllr ddul¡ Ùú+ ¡ryff ùù 
'l$llryt¡À| 

dsdù* u úL{do ÿ¡n ¡út
ûcýf¡rd¡rr.$r\üm silr(k vl¡$nFrrlrlsIM ¡tihllclilñrDltkfrt

¡1 rtdf¡ñ ñ J¡rJ û! ft{ui slllril 
'ì 

l¡ .+it m ùç 15 ù¡ Rcrlilìr¡¡* Iúr 
'a 

dìúF

'llú\ 
n¡i hl F$¡tlìkl¡dc ¡h itlrli' ù rñ ór 6rúlìñr d É0d d' ¿lqr ¡"n fhrqù

rÈìL410,

l)r rN ù¡i$r r úq¡41 l*r llû¡g¡ ß, l{dllilNlb lürN ¡r l (i ù$^E¡ Àl'D^i8

9 d tMo gill¡t. súo ñhl¿¿. rt{lÐøc fFlo I'lúth,
Srh ¡|il L mtå tf'lì), rni : t ù rn 'tM' * llÊ:

,J¡'^
JoÂrì lÌ,\Ìlhs lrÁt.nf,BÎo

¡l*lddeFERNANDOATEERIo CADORE .. -.r,'ProfslloMunlcipål ir'\


